

Godballe Vvs ApS

**Liseborgvej 46
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 97 72 72

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. april 2026

Dennis Godballe Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godballe Vvs ApS
Liseborgvej 46
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 97 72 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Viborg Kommune

Direktion

Dennis Godballe Vestergaard, direktør

Pengeinstitut

AL Sydbank
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.053, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 43.705.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		532.098	590.480
Personaleomkostninger	1	<u>-489.217</u>	<u>-467.142</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		42.881	123.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-27.000</u>	<u>-27.000</u>
Resultat før finansielle poster		15.881	96.338
Finansielle indtægter		0	353
Finansielle omkostninger		<u>-10.301</u>	<u>-11.646</u>
Resultat før skat		5.580	85.045
Skat af årets resultat	2	<u>-2.527</u>	<u>-19.478</u>
Årets resultat		<u>3.053</u>	<u>65.567</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	65.000
Overført resultat		<u>3.053</u>	<u>567</u>
		<u>3.053</u>	<u>65.567</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>63.000</u>	<u>90.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>63.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.000</u>	<u>90.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger		<u>25.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.038	53.736
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	34.515	141.448
Selskabsskat		<u>12.788</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>199.341</u>	<u>195.184</u>
Likvide beholdninger		<u>26.317</u>	<u>166.754</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.658</u>	<u>381.938</u>
Aktiver i alt		<u><u>313.658</u></u>	<u><u>471.938</u></u>

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.705	652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	65.000
Egenkapital		43.705	105.652
Hensættelse til udskudt skat		1.431	3.216
Hensatte forpligtelser i alt		1.431	3.216
Andre kreditinstitutter		55.781	92.529
Langfristede gældsforpligtelser	5	55.781	92.529
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	33.947	30.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.057	66.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.971	10.763
Selskabsskat		1.100	13.932
Anden gæld		136.666	148.999
Kortfristede gældsforpligtelser		212.741	270.541
Gældsforpligtelser i alt		268.522	363.070
Passiver i alt		313.658	471.938
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	652	65.000	105.652
Betalt ordinært udbytte	0	0	-65.000	-65.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.053</u>	<u>0</u>	<u>3.053</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>3.705</u>	<u>0</u>	<u>43.705</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	475.000	455.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.217</u>	<u>12.142</u>
	<u>489.217</u>	<u>467.142</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.312	19.932
Årets udskudte skat	<u>-1.785</u>	<u>-454</u>
	<u>2.527</u>	<u>19.478</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025		<u>135.000</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025		45.000
Årets afskrivninger		<u>27.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025		<u>72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>63.000</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>34.515</u>	<u>141.448</u>
	<u>34.515</u>	<u>141.448</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2025	<u>Gæld</u> 31. december 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Andre kreditinstitutter	<u>122.686</u>	<u>89.728</u>	<u>33.947</u>	<u>0</u>
	<u>122.686</u>	<u>89.728</u>	<u>33.947</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter
